
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO - RN 

 

 

PORTARIA n° 01/2020  

Encanto/RN, 27 de novembro de 2020  

DISPÕE SOBRE A EQUIPE DE TRANSIÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 
de suas atribuições legais que lhe for confiada. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Institui a Equipe de Transição de Mandato da Câmara Municipal de Encanto/RN, 
em consonância coma Resolução nº 034/2016 – TCE/RN, de 03 de novembro de 2016, no que 
compete as Câmaras Municipais.  

Art. 2º - Ficam designados os seguintes agentes para compor a Equipe de Transição de 
Mandato da Câmara Municipal de Encanto/RN:  

a.JOSE DE ANCHIETA FERNANDES DE SOUZA (Coordenador – Presidente) 

b. ROMARIO MACIEL DE OLIVEIRA (Membro – Jurídico)  

c. JOAO PAULO DA SILVA (Membro – Tesoureiro)  

d. FRANCICLAUDIO NATO DA SILVA (Membro – Controlador)  

e. MARIA DE FATIMA QUEIROZ (Membro – Contadora) 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
em contrário. 

Publique-se 

Cumpra-se 
 
José de Anchieta Fernandes de Souza 
Presidente 


